
Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521151-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Odolanów: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2018/S 228-521151

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Regulation (EU, Euratom) No 966/2012
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina i Miasto Odolanów
250855127
Rynek 11
Odolanów
63-430
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janiak
Tel.:  +48 627331581
E-mail: sekretariat@odolanow.pl 
Faks:  +48 627333892
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.odolanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.odolanow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.odolanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://e-propublico.pl/
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://e-propublico.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:sekretariat@odolanow.pl
www.odolanow.pl
www.bip.odolanow.pl
www.bip.odolanow.pl
https://e-propublico.pl/
https://e-propublico.pl/


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Dostawa oraz montaż Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów
Numer referencyjny: ZP.271.2.33.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09331200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod
adresem www.bip.odolanow.pl.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 653 010.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż instalacji Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
09332000
44112410
45300000
45231000
45261215
45310000
45330000
45315700
45400000
71200000
71300000
71320000
71314100
71321000
71323100
71326000
71334000
71330000

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odolanów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod
adresem www.bip.odolanow.pl. Część 1 stanowi Obręb PV 1 - Odolanów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na prace montażowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na przystąpienie do usunięcia wady w okresie gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 317 744.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO
na lata 2014-2020, projekt pn. Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Gminy i Miasta Odolanów, nr RPWP.03.01.01-30-0170/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż instalacji Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
09332000
44112410

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

45300000
45231000
45261215
45310000
45330000
45315700
45400000
71200000
71300000
71320000
71314100
71321000
71323100
71326000
71334000
71330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Boników, Garki, Huta, Świeca, Uciechów, Raczyce, Nadstawki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod
adresem www.bip.odolanow.pl. Część 2 stanowi Obręb PV 2 - Boników, Garki, Huta, Świeca, Uciechów,
Raczyce, Nadstawki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na prace montażowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na przystąpienie do usunięcia wady w okresie gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 345 977.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO
na lata 2014-2020, projekt pn. Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Gminy i Miasta Odolanów, nr RPWP.03.01.01-30-0170/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż instalacji Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
09332000
44112410
45300000
45231000
45261215
45310000
45330000
45315700
45400000
71200000
71300000
71320000
71314100
71321000
71323100
71326000
71334000
71330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wierzbno, Tarchały Małe, Tarchały Wielkie, Nabyszyce, Gliśnica, Gorzyce Małe

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod



Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

adresem www.bip.odolanow.pl. Część 3 stanowi Obręb PV 3 - Wierzbno, Tarchały Małe, Tarchały Wielkie,
Nabyszyce, Gliśnica, Gorzyce Małe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na prace montażowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na przystąpienie do usunięcia wady w okresie gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 244 970.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO
na lata 2014-2020, projekt pn. Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Gminy i Miasta Odolanów, nr RPWP.03.01.01-30-0170/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż instalacji Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
09332000
44112410
45300000
45231000
45261215
45310000
45330000
45315700
45400000
71200000
71300000
71320000
71314100

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

71321000
71323100
71326000
71334000
71330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odolanów, Uciechów, Raczyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod
adresem www.bip.odolanow.pl. Część 4 stanowi Obręb SOL 1 - Odolanów, Uciechów, Raczyce

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na prace montażowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na przystąpienie do usunięcia wady w okresie gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 370 229.32 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO
na lata 2014-2020, projekt pn. Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Gminy i Miasta Odolanów, nr RPWP.03.01.01-30-0170/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oraz montaż instalacji Odnawianych Źródeł Energii na terenie GiM Odolanów

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
09332000
44112410
45300000
45231000
45261215
45310000
45330000
45315700
45400000
71200000
71300000
71320000
71314100
71321000
71323100
71326000
71334000
71330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Boników, Garki, Gliśnica, Gorzyce Małe, Nabyszyce, Świeca, Tarchały Wielkie, Wierzbno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oraz montaż w indywidualnych gospodarstwach domowych
prosumenckich instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (ogniwa fotowoltaiczne, kolektory słoneczne) na
terenie Gminy i Miasta Odolanów w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Projekt jest współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na ramach WRPO na lata 2014-2020, nr projektu
RPWP.03.01.01-30-0170/17. Zadanie zostało podzielone na 5 części. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający
zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na swojej stronie internetowej pod
adresem www.bip.odolanow.pl. Część 5 stanowi Obręb SOL 2 - Boników, Garki, Gliśnica, Gorzyce Małe,
Nabyszyce, Świeca, Tarchały Wielkie, Wierzbno.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na prace montażowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na przystąpienie do usunięcia wady w okresie gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 374 090.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2019

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO
na lata 2014-2020, projekt pn. Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Gminy i Miasta Odolanów, nr RPWP.03.01.01-30-0170/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu
Dokumenty wymagane na etapie składania wniosków:
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:
Jednolity europejski dokument zamówienia
Wykaz dostaw lub usług
Wykaz osób
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Oświadczenie wykonawcy o braku zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Dokument składany w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp
Dokument potwierdzający niezaleganie przez wykonawcę z opłacaniem podatków
Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów.
Próbki, opisy, fotografie lub inne podobne materiały

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na
zasadzie spełnia/nie spełnia.



Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert - dla części 1, 2 i 3 niniejszego postępowania.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert - dla części 4 i 5 niniejszego postępowania.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana
na zasadzie spełnia/nie spełnia. 1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie,
tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie: a) dostarczył i zamontował w jednej dostawie (przez dostawę rozumie się wykonywanie
wszystkich tych świadczeń na podstawie jednej umowy) co najmniej 30 kompletnych instalacji kolektorów
słonecznych na budynkach lub minimum jedną instalację kolektorów słonecznych o wartości nie mniejszej niż
300 000,00 PLN brutto, przy czym moc pojedynczej instalacji wynosiła co najmniej 3,24 kW - dla zadania 4
i 5; b) dostarczył i zamontował w jednej dostawie (przez dostawę rozumie się wykonywanie wszystkich tych
świadczeń na podstawie jednej umowy) co najmniej 50 kompletnych instalacji fotowoltaicznych na budynkach
lub minimum jedną instalację fotowoltaiczną o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN brutto, przy czym
moc pojedynczej instalacji wynosiła co najmniej 2,16 kWp - dla zadania 1, 2, 3. Uwaga: Wykonawcy mogą
wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienie w formule robót
budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem.W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na kilka
części, może wskazać te same zadania (umowy) na potwierdzenie warunku w kilku lub wszystkich częściach.
2. Ponadto Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował: 1) Osobami posiadającymi uprawnienia
do projektowania w specjalności: a) Konstrukcyjnej posiadająca doświadczenie w postaci zaprojektowania
min. 30 instalacji fotowoltaicznych i/lub solarnych - 1 osoba, b) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych posiadająca doświadczenie w postaci zaprojektowanych
min. 50 instalacji fotowoltaicznych - 1 osoba - dla zadania 1, 2, 3; c) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wodociągowych, kanalizacyjnych posiadająca doświadczenie w postaci zaprojektowanych
min. 30 instalacji solarnych - 1 osoba - dla zadania 4 i 5. 2) Kierownikiem budowy/robót - Osoby posiadające
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: a) Konstrukcyjnej która pełniła funkcję
kierownika budowy lub kierownika robót w odniesieniu do min. 30 instalacji fotowoltaicznych i/lub solarnych,
b) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych która pełniła
funkcję kierownika budowy lub kierownika robót w odniesieniu do min. 50 instalacji fotowoltaicznych - 1
osoba - dla zadania 1, 2, 3, c) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wodociągowych,
kanalizacyjnych która pełniła funkcję kierownika budowy lub kierownika robót w odniesieniu do min. 30 instalacji
solarnych - 1 osoba - dla zadania 4 i 5. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na kilka części, może
wskazać te same zadania (umowy) na potwierdzenie warunku w kilku lub wszystkich częściach. Zamawiający
dopuszcza łączenie funkcji „projektanta” i „kierownika robót” w tej samej specjalności, który posiada wymagane
uprawnienia do projektowania i kierowania robotami. Dalszy opis niniejszego warunku został zamieszczony w
pkt VI.3) ze względu na ograniczoną ilość znaków.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, który stanowi załącznik do SIWZ. Wzór umowy
został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.bip.odolanow.pl.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/01/2019
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/01/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedzibie Zamawiającego, pokój nr Sala Narad

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zdolność techniczna lub zawodowa (dalsza część opisu warunku z pkt III.1.3))
3) Montażystami - którzy: a) posiadają doświadczenie w montażu systemów fotowoltaicznych - min. 5 osób
i posiadają uprawnienia energetyczne gr I urządzenia, instalacje i sieci energetyczne o napięciu do 1 kV)
- dla zadania 1, 2, 3, b) posiadają doświadczenie w montażu systemów kolektorów słonecznych - min. 5
osób - dla zadania 4 i 5. Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka części to nie może
celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazać tego samego/tych samych osób

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S228
27/11/2018
521151-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

27/11/2018 S228
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

przewidzianych do realizacji zamówienia, ani tego samego potencjału finansowego w więcej niż jednej części.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: Zadanie nr 1: 30 000,00 PLN, Zadanie nr 2: 30 000,00
PLN, Zadanie nr 3: 30 000,00 PLN, Zadanie nr 4: 10 000,00 PLN, Zadanie nr 5: 10 000,00 PLN

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

